
 

  

UCHWAŁA Nr XI/80/19 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 07 sierpnia 2019r. 

  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 
Leoncin a Gminą Czosnów z zakresu publicznego transportu zbiorowego 

  

            Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 ust. 1 i art. 
74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2019 poz. 506 ) oraz art. 7 ust. 
1 pkt 1 lit. ”b” ustawy z 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. 2018 
poz. 2016 ze zm ) Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Czosnów  
w sprawie przyjęcia do realizacji zadania Gminy Czosnów w ramach organizacji publicznego 
transportu zbiorowego w zakresie przewozu osób na dwóch liniach komunikacyjnych w gminnych 
przewozach pasażerskich, zlokalizowanych na obszarze Gminy Czosnów i Gminy Leoncin. 

  

§ 2 

Szczegółowe warunki przyjęcia zadania, o którym mowa w § 1 uchwały,  
w tym prawa i obowiązki gmin zawierających porozumienie oraz zasady jego finansowania określi 
porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Leoncin i Wójtem Gminy Czosnów. 

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy  
 

                                                                              Arkadiusz Kiełbasiński  

 



GŁOSOWANIE na zawarcie porozumienia międzygminnego 

          ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄC SIĘ

1.     Bartkowska Edyta                                                 za

2.     Dominiak Marek                                                  nb

3.     Flejszman Grzegorz                                              za

4.     Gruszka Antoni                                         za

5.     Gruszka Ewa za       

6.     Jaczyński Bogdan                                                  za

7.     Kalisz Andrzej                                                      za

8.     Kiełbasiński Arkadiusz                                         za

9.     Komuda Arkadiusz za

10. Mosakowski  Bogdan za

11. Pelczarska Małgorzata nb

12. Roszczyk Wiesława za

13. Rzeźnik Marek za

14. Stępniewska Dorota nb

15. Zagórska Iwona za

Podsumowanie głosowania 12 0 0


